
UCHWAŁA NR XXIII.330.2017 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 14 listopada 2017r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI.312.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia                
29 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6n ustawy        
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały Nr XXI.312.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia            
29 sierpnia 2017 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 
do Uchwały Nr XXIII.330.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 14 listopada 2017r.         
w sprawie zmiany uchwały Nr XXI.312.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 
sierpnia 2017 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej  
 
Podstawę prawną niniejszej uchwały stanowi przepis art. 6n ustawy z dnia  
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250  
z późn. zm.).  
Dotychczas w gminie obowiązywała Uchwała Nr XXI.312.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z 
dnia 29 sierpnia 2017 r. w  sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej. Z uwagi na fakt, powstałych zmian w Uchwale 
Nr XXI.311.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 sierpnia 2017 r.      w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej 
opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
należało dostosować wzory deklaracji do obowiązujących przepisów, a w szczególności 
dodać pola umożliwiające złożenie deklaracji rodzinom wielodzietnym posiadającym Kartę 
Dużej Rodziny. 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 

 

 


